Maria das Graças Barroso de Souza 

AÇÃO DE COBRANÇA 

00215 - 01002044957-4 
Autor: Boa Vista Energia S/A, Réu: Sampaio Brito e Cia Ltda => FINAL DE SENTENÇA: (...) Face ao exposto, julgo o pedido procedente para 
condenar a ré ao pagamento de R$ 14.541,34 (quatorze mil, quinhentos e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos), com juros a partir da citação 
e correção monetária desde quando devida cada fatura. Condeno ainda a ré ao pagamento das custas finais e de honorários advocatícios arbitrados 
em 10% do valor da condenação. Boa Vista, 14/02/03.